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Spieltag  Sp-Nr.
002
011
016
023
030
042
044
054
058
066
071
079
090
093
102
112
114
121
128
135
145
149
157
162
170
181

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
15.08.2021 15:00
22.08.2021 15:00
25.08.2021 18:15
29.08.2021 15:00
05.09.2021 15:00
12.09.2021 15:00
19.09.2021 15:00
26.09.2021 15:00
03.10.2021 15:00
10.10.2021 15:00
17.10.2021 15:00
24.10.2021 15:00
31.10.2021 14:00
07.11.2021 14:00
14.11.2021 14:00
27.03.2022 15:00
18.04.2022 15:00
10.04.2022 15:00
16.04.2022 16:00
24.04.2022 15:00
01.05.2022 15:00
08.05.2022 15:00
15.05.2022 15:00
22.05.2022 15:00
26.05.2022 15:00
29.05.2022 15:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SC Oberbernbach
SF Bachern

SC Oberbernbach
FC Tandern

SC Oberbernbach
FC Gundelsdorf
SC Oberbernbach
FC Gerolsbach
SC Oberbernbach
SV Ried

SG Mauerbach
SC Oberbernbach

DJK Gebenhofen-Anwalting

SV Wulfertshausen
SC Oberbernbach
SC Oberbernbach
TSV Inchenhofen
SC Oberbernbach
TSV Rehling

TSV Kihbach

SC Oberbernbach
SV Ottmaring

SC Oberbernbach
SC Oberbernbach
FC Affing Il

SC Oberbernbach

Ergeb
SV Wulfertshausen 8:1
SC Oberbernbach 4:3
TSV Inchenhofen 1:1
SC Oberbernbach 0:2
TSV Rehling 1:0
SC Oberbernbach 3:2
TSV Kihbach 6:0
SC Oberbernbach 2:2
SV Ottmaring 7:2
SC Oberbernbach 1:4
SC Oberbernbach 3:3
FC Affing Il 10:0
SC Oberbernbach 0:3
SC Oberbernbach 0:2
SF Bachern 1:1
FC Gundelsdorf 2:0
SC Oberbernbach 0:1
FC Tandern 7:0
SC Oberbernbach 0:2
SC Oberbernbach 0:5
FC Gerolsbach 2:0
SC Oberbernbach 2:1
SV Ried 4:2
SG Mauerbach 1:0
SC Oberbernbach 2:1
DJK Gebenhofen-Anwalting 4:2
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